
Ú. v. EÚ/S S58
23/03/2022
152631-2022-SK

1 / 4

Toto oznámenie na webovej stránke TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:152631-2022:TEXT:SK:HTML

Slovensko-Trnava: Architektonické, inžinierske a plánovacie služby
2022/S 058-152631

Oznámenie o výsledku verejného obstarávania

Výsledky verejného obstarávania

Služby

Právny základ:
Smernica 2014/24/EÚ
Oddiel I: Verejný obstarávateľ
I.1) Názov a adresy

Úradný názov: Mesto Trnava
Identifikačné číslo organizácie (IČO): 00313114
Poštová adresa: Hlavná 1
Mesto/obec: Trnava
Kód NUTS: SK021 Trnavský kraj
PSČ: 91771
Štát: Slovensko
Kontaktná osoba: Miiroslav Lalík, Ing.
E-mail: miroslav.lalik@trnava.sk 
Telefón:  +421 333236343
Internetová adresa (internetové adresy):
Hlavná adresa: www.trnava.sk

I.4) Druh verejného obstarávateľa
Regionálny alebo miestny orgán

I.5) Hlavná činnosť
Iná činnosť: samospráva

Oddiel II: Predmet
II.1) Rozsah obstarávania

II.1.1) Názov:
Dopravné prepojenie I/61, II/504 a MK Rekreačná, PD, (2)
Referenčné číslo: OVO/1232-2022/Lí

II.1.2) Hlavný kód CPV
71240000 Architektonické, inžinierske a plánovacie služby

II.1.3) Druh zákazky
Služby

II.1.4) Stručný opis:

23/03/2022 S58
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:miroslav.lalik@trnava.sk
www.trnava.sk


Ú. v. EÚ/S S58
23/03/2022
152631-2022-SK

2 / 4

Spracovanie zámeru navrhovanej činnosti, projektu bilancie skrývky humusového horizontu, projektu 
melioračných
závlah a projektovej dokumentácie, prikladanej ku žiadosti pre územné rozhodnutie, ktorá bude riešiť návrh 
prepojenia
cesty I/61 pri obci Hrnčiarovce s II/504 pri obci Ružindol vrátane prepojenia i obce Biely Kostol s navrhovanou 
trasou
pomocou komunikácie Rekreačná. Projektová dokumentácia pre územné rozhodnutie bude slúžiť ako podklad 
pre
projektovú dokumentáciu pre stavebné povolenie a následne realizáciu stavby. Súčasťou je geodetické 
zameranie a
inžiniersko geologický prieskum.
Podrobnejšie bolo uvedené v súťažných podkladoch.

II.1.6) Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti: nie

II.1.7) Celková hodnota obstarávania (bez DPH)
Hodnota bez DPH: 79 920.00 EUR

II.2) Opis

II.2.3) Miesto vykonania
Kód NUTS: SK021 Trnavský kraj
Hlavné miesto dodania alebo plnenia:
Mestský úrad v Trnave, odbor investičnej výstavby, Trhová 3, 917 71 Trnava.

II.2.4) Opis obstarávania:
Spracovanie zámeru navrhovanej činnosti podľa zákona č. 24/2006 Z. z. o posudzovaní vplyvov na životné 
prostredie a
o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov,
- Vypracovanie geodetického zamerania územia s podrobnosťou a rozsahom potrebným pre jednotlivé stupne 
projektov
vrátane overenia existencie, polohy, technického stavu a funkčnosti všetkých inžinierskych sietí v záujmovom 
území u
správcov a ich zohľadnenie v projektovej dokumentácii (overenie bude zdokladované zápisom), inžiniersko-
geologický
prieskum,
- Vypracovanie projektovej dokumentácie pre územné rozhodnutie,
- Vypracovanie projektu bilancie skrývky humusového horizontu,
- Vypracovanie projektu melioračných závlah.
Podrobnejšie bolo uvedené v súťažných podkladoch.

II.2.5) Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

II.2.11) Informácie o opciách
Opcie: nie

II.2.13) Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

II.2.14) Doplňujúce informácie

Oddiel IV: Postup

23/03/2022 S58
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Ú. v. EÚ/S S58
23/03/2022
152631-2022-SK

3 / 4

IV.1) Opis

IV.1.1) Druh postupu
Verejná súťaž

IV.1.3) Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme

IV.1.8) Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní: áno

IV.2) Administratívne informácie

IV.2.1) Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania
Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2021/S 238-627482

IV.2.8) Informácie o ukončení dynamického nákupného systému

IV.2.9) Informácie o ukončení výzvy na súťaž vo forme predbežného oznámenia

Oddiel V: Zadanie zákazky
Zákazka č.: 214/2022

Názov:
Dopravné prepojenie I/61, II/504 a MK Rekreačná, PD,

Zákazka/časť je pridelená: áno

V.2) Zadanie zákazky

V.2.1) Dátum uzatvorenia zmluvy:
08/03/2022

V.2.2) Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 4
Zákazka bola pridelená skupine hospodárskych subjektov: nie

V.2.3) Názov a adresa dodávateľa
Úradný názov: Alfa 04 a.s.
Identifikačné číslo organizácie (IČO): 35889853
Poštová adresa: Jašíkova 6
Mesto/obec: Bratislava
Kód NUTS: SK010 Bratislavský kraj
PSČ: 82103
Štát: Slovensko
E-mail: sekretariat@alfa04.sk 
Telefón:  +421 48291222
Dodávateľom je MSP: áno

V.2.4) Informácie o hodnote zákazky/časti (bez DPH)
Celková hodnota zákazky/časti: 79 920.00 EUR

V.2.5) Informácie o subdodávkach

Oddiel VI: Doplnkové informácie
VI.3) Doplňujúce informácie:

VI.4) Postupy preskúmania

VI.4.1) Orgán zodpovedný za preskúmanie

23/03/2022 S58
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:627482-2021:TEXT:SK:HTML
mailto:sekretariat@alfa04.sk


Ú. v. EÚ/S S58
23/03/2022
152631-2022-SK

4 / 4

Úradný názov: Úrad pre verejné obstarávanie
Poštová adresa: Ružová dolina 10, P.O.BOX 98
Mesto/obec: Bratislava
PSČ: 82005
Štát: Slovensko
Telefón:  +421 250264176
Fax:  +421 250264219
Internetová adresa: http://www.uvo.gov.sk

VI.4.4) Útvar, od ktorého možno získať informácie o postupe preskúmania
Úradný názov: Úrad pre verejné obstarávanie
Poštová adresa: Ružová dolina 10, P.O.BOX 98
Mesto/obec: Bratislava
PSČ: 82005
Štát: Slovensko
Telefón:  +421 250264176
Fax:  +421 250264219
Internetová adresa: http://www.uvo.gov.sk

VI.5) Dátum odoslania tohto oznámenia:
18/03/2022

23/03/2022 S58
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

http://www.uvo.gov.sk
http://www.uvo.gov.sk

